
Martin Jud
CEO
dipl. Ing. FH
martin.jud@jms.ch
Tel. +41 55 286 14 66

Katja Jud
Leiterin Planungen, Abbau- und
Deponiebetriebe
MSc ETH Agr
katja.jud@jms.ch
Tel. +41 55 286 14 15

René Schmidli
Leiter Tief- und Spezialtiefbau
dipl. Bauingenieur ETH/SIA
rene.schmidli@jms-risi.ch
Tel. +41 41 766 99 23

Hubert Kälin
Leiter Landolt Transport AG
eidg. dipl. Betriebsleiter
hubert.kaelin@landolt.ch
Tel. +41 55 415 51 51

Matthias Dürst
Leiter Kies, Sand, Beton und  
Technische Dienste
MSc ETH Masch.-Ing.
matthias.duerst@jms.ch
Tel. +41 55 286 14 65

René Kaufmann
Leiter Spezialtiefbau
dipl. Bauingenieur ETH/SIA
rene.kaufmann@jms-risi.ch
Tel. +41 55 286 14 57

Corvin Hagen
CFO
M.A. HSG, dipl. Wirtschaftsprüfer
corvin.hagen@jms.ch
Tel. +41 55 286 14 14

Ueli Jud
Leiter Immobilien
mag.oec. HSG, dipl. Wirtschaftsprüfer
dipl. Immobilien-Treuhänder
ueli.jud@jms.ch
Tel. +41 55 286 14 20

Bettina Jud
Leiterin Administration
MSc in BA Marketing
bettina.jud@jms.ch
Tel. +41 55 286 14 19

Markus Kessler
Leiter Erdbau
dipl. Bauführer 
markus.kessler@jms-risi.ch
Tel. +41 55 286 14 34

Johann Müller AG

JMS RISI AG

Landolt Transport AG

Geschäftsleitung
JMS-Gruppe



Johann Müller AG
jms.ch

Beton AG Etzel + Linth
betonag.ch

Beton Willikon AG
betonag.ch

JMS RISI AG
jms-risi.ch

Landolt Transport AG
landolt.ch

Gulmmatt 
6341 Baar

Allmeindstrasse 11
Postfach
8716 Schmerikon

Eichenstrasse 12
8808 Pfäffikon SZ

Industriestrasse 3
8808 Pfäffikon SZ

Willikon 46
8618 Oetwil am See

Engelhölzlistrasse 26
8645 Rapperswil-Jona

JMS RISI AG
jms-risi.ch


